

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นราขการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเรียบคลองคงเคือย
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลคงเคือย อำเภอกงไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย
ประมาณราคา โดย	กองช่าง อบต.คงเคือย
ตามแบบ	ท 1 - 01
บัญชีรายละเอียด	จำนวน 1 แผ่น เมื่อ มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	266,010.69	1.3624	362,412.96	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			362,412.96	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			362,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 675.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 536.29 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมานิช ทะวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเพชรรัตน์ รัตนสากล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอุษณา เพ็งแหม่ม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการ	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเรียบคลองคงเคียว
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลคงเคียว อำเภอกงไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตร.ม.
ประมาณราคา เมื่อวันที่	มิถุนายน 2561
	ตามแบบ ท. 1 - 01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ลูกรังไหลทาง(ตามพื้นที่กว้างโดยเฉลี่ยถนน)	23.00 ลบ.ม	280.00	6,440.00	99.00	2,277.00	8,717.00
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	33.00 ลบ.ม	354.00	11,682.00	99.00	3,267.00	14,949.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	101.00 ลบ.ม	1,728.00	174,528.00	306.00	30,906.00	205,434.00
4	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	675.00 ตร.ม.	27.00	18,225.00	5.00	3,375.00	21,600.00
	-RB Ø 15 มม.	12.00 เส้น	291.00	3,492.00	45.77	549.24	4,041.24
	-RB Ø 19 มม.	1.00 เส้น	495.00	495.00	64.55	64.55	559.55
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	135.00 เมตร	20.60	2,781.00	-	-	2,781.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	40.50 ตร.ม.	-	-	133.00	5,386.50	5,386.50
6	ลวดผูกเหล็ก	6.00 กก.	34.00	204.00	-	-	204.00
7	แอสฟัลท์	20.26 ลิตร	20.00	405.20	-	-	405.20
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	135.00 เมตร	-	-	14.32	1,933.20	1,933.20
	รวมราคาค่าต้นทุน						266,010.69